П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.07.2015                г.  Ставрополь                  №  1548

О временном прекращении
движения транспортных средств

В целях обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Прекратить движение транспортных средств по улице Орджоникидзе

на участке от дома № 79 до дома № 83 с 08 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.

17, 18, 19 июля 2015 года.

2.  Объезд участка прекращения движения транспортных средств

осуществлять по улицам Голенева, Р. Люксембург.

 3. Обществу с ограниченной ответственностью «СпецМаш»:

 3.1. Разработать схему расстановки информационных панно,

указателей, ограждений и дорожных знаков, обеспечивающих безопасность

движения транспортных средств и производства работ.

 3.2. Выполнить расстановку информационных панно, указателей,

ограждений и дорожных знаков в соответствии с разработанной схемой.

  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя

комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

Полулях Д.Н.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                   А.А. Мясоедов